
彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 MDSH 新北市明德高中 1 1 1 1 2 2 1 3 = 1

2 SMHS 新北市三民高中 1 1 1 1 2 2 = 3

3 LSSH 臺北市麗山高中 1 1 1 1 2 1 1 1 3 = 1

4 HKHS 新竹縣湖口高中 1 1 1 1 1 1 2 = 3

4 HSWS 臺南市臺南海事 1 1 1 1 1 1 2 = 3

6 SSSH 新竹市香山高中 1 1 1 1 = 6

7 CPSH 新竹縣竹北高中 1 1 1 1 = 6

7 TCSH 臺南市土城高中 1 1 1 1 = 6

Total: 2 2 2 6 3 3 3 9 5 5 5 15
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

高中男子組團體 Sat 22 Apr GOLD 湯智鈞 

潘佳澤 

陳震 

MDSH 新北市明德高中

SILVER 李明遠 

陳政鴻 

黃聖道 

HKHS 新竹縣湖口高中

BRONZE 彭宗佑 

許權譯 

陳駿 

CPSH 新竹縣竹北高中

高中女子組團體 Sat 22 Apr GOLD 呂岱凌 

薛孟庭 

謝佩涓 

LSSH 臺北市麗山高中

SILVER 蔡佳芸 

郭庭安 

黃羽珊 

SSSH 新竹市香山高中

BRONZE 劉宣岐 

王方辰 

白依婷 

HSWS 臺南市臺南海事

高中混雙組 Sat 22 Apr GOLD 李諺宥 

葉昱琛 

SMHS 新北市三民高中

SILVER 湯智鈞 

賴昱瑄 

MDSH 新北市明德高中

BRONZE 謝佩涓 

鄧宇成 

LSSH 臺北市麗山高中

高中男子組 Sun 23 Apr GOLD 湯智鈞 MDSH 新北市明德高中

SILVER 鄧宇成 LSSH 臺北市麗山高中

BRONZE 陳政鴻 HKHS 新竹縣湖口高中

高中女子組 Sun 23 Apr GOLD 葉昱琛 SMHS 新北市三民高中

SILVER 劉宣岐 HSWS 臺南市臺南海事

BRONZE 蔡佩綺 TCSH 臺南市土城高中
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

CCHS 臺中市中港高中 周立郡    14B  高中男子組
蘇冠霖    12B  高中男子組
許杰    13B  高中男子組

CHAHS 彰化縣藝術高中 姚欣宜    19B  高中女子組
張芮芳    21B  高中女子組
彭道祐    18B  高中男子組
曹子正    20B  高中男子組
林瑋傑    19B  高中男子組
許馨云    20B  高中女子組

CKSHS 臺北市建國中學 卓玟丞    12A  高中男子組
王柏皓    11A  高中男子組
黃威綸    10A  高中男子組

CLCS 桃園市中壢家商 張家慧    20A  高中女子組
潘玉歡    21A  高中女子組
邱巧柔    22A  高中女子組

CPSH 新竹縣竹北高中 廖梓貽    9B  高中女子組
彭宗佑    8B  高中男子組
許權譯    6B  高中男子組
陳駿    7B  高中男子組
黃湘婷    8B  高中女子組
黃薇軒    7B  高中女子組

CSJH 基隆市中山高中 李柏霆    1A  高中男子組
柯游源    2A  高中男子組
索煒哲    3A  高中男子組
馬荷玲    1A  高中女子組

CYIVS 嘉義市嘉義高工 林少章    24B  高中男子組
林彥宇    25B  高中男子組

FSHS 高雄市鳳山商工 李潔盈    13C  高中女子組
林孟穎    14C  高中女子組
蕭秉沅    17C  高中男子組
鍾上云    15C  高中女子組
陳昭升    18C  高中男子組
黃冠中    19C  高中男子組

HCCVS 新竹市新竹高商 古芸飛    10B  高中女子組
宋皓凱    3B  高中男子組
林保慶    4B  高中男子組
沈佑芳    12B  高中女子組
羅筱媛    11B  高中女子組
黃耀慶    5B  高中男子組

HCSH 臺北市華江高中 賴玟卉    3A  高中女子組

HKHS 新竹縣湖口高中 劉詩翎    14B  高中女子組
曾昱喬    15B  高中女子組
李明遠    11B  高中男子組
楊之儀    13B  高中女子組
陳政鴻    10B  高中男子組
黃聖道    9B  高中男子組

HLTS 花蓮縣體育中學 吳東峻    23C  高中男子組
張容嘉    20C  高中女子組
艾麒亞    25C  高中男子組
鄧祖文    24C  高中男子組
高佳萍    19C  高中女子組
魏芳瑜    18C  高中女子組
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

HSWS 臺南市臺南海事 劉宣岐    4A  高中女子組
吳權恩    6A  高中男子組
吳致慶    4A  高中男子組
王子朋    5A  高中男子組
王方辰    5A  高中女子組
白依婷    6A  高中女子組

HYSH 新北市恆毅高中 張皓勛    21A  高中男子組
薛暐翰    20A  高中男子組

LSSH 臺北市麗山高中 吳柏緯    6C  高中男子組
呂岱凌    7A  高中女子組
蔣庚諭    5C  高中男子組
薛孟庭    9A  高中女子組
謝佩涓    8A  高中女子組
鄧宇成    4C  高中男子組

MDSH 新北市明德高中 廖麗心    18A  高中女子組
李宜亭    19A  高中女子組
湯智鈞    19A  高中男子組
潘佳澤    18A  高中男子組
賴昱瑄    17A  高中女子組
陳震    17A  高中男子組

MSHS 嘉義縣民雄農工 林尚賢    7C  高中男子組
鄭鳴憲    8C  高中男子組
黃美瑱    7C  高中女子組

NZSHS 高雄市楠梓高中 古宗翰    15C  高中男子組
崔淳凱    16C  高中男子組
李冠蓉    12C  高中女子組
蔡佳蓉    11C  高中女子組
薛浚成    14C  高中男子組

PCSH 桃園市平鎮高中 劉淑庭    1B  高中女子組
張帛鴻    2B  高中男子組
翁意婷    2B  高中女子組
葉秀婷    3B  高中女子組
陳景朋    1B  高中男子組

PLVS 南投縣埔里高工 傅羽妏    22B  高中女子組
潘旭昇    3C  高中男子組
陳柏盛    1C  高中男子組
陳議醇    2C  高中男子組

SAIHS 臺北市松山工農 王泳晴    2A  高中女子組

SFHS 新北市秀峰高中 劉威徵    15A  高中男子組
王晴雯    15A  高中女子組
黃昱宸    16A  高中男子組
黃麗華    16A  高中女子組

SKHS 南投縣旭光高中 洪浚獻    22B  高中男子組
潘諭瑋    23B  高中男子組
申慧筑    1C  高中女子組
蕭佳妤    2C  高中女子組
謝汶芯    3C  高中女子組
連國雄    21B  高中男子組

SMHS 新北市三民高中 李諺宥    14A  高中男子組
林一石    13A  高中男子組
葉昱琛    13A  高中女子組
陳乖環    14A  高中女子組
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彰化市八卦山棒球場
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中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

SSSH 新竹市香山高中 蔡佳芸    5B  高中女子組
郭庭安    6B  高中女子組
黃羽珊    4B  高中女子組

TCHS 彰化縣田中高中 張辰安    16B  高中男子組
董祐綸    15B  高中男子組
衛中瑩    16B  高中女子組
謝政謙    17B  高中男子組
陳盈如    18B  高中女子組
饒燕梅    17B  高中女子組

TCSH 臺南市土城高中 吳正浩    11C  高中男子組
曾珮茹    10C  高中女子組
溫凱潔    8C  高中女子組
王俊穎    10C  高中男子組
蔡佩綺    9C  高中女子組
謝晉豪    9C  高中男子組

TSSH 新北市泰山高中 林家慶    22A  高中男子組

TTSSH 臺東縣東大體中 涂嘉詳    21C  高中男子組
蘇能鴻    22C  高中男子組
金燕    17C  高中女子組
陳惠姍    16C  高中女子組
黃士瑋    20C  高中男子組

WFSH 臺北市萬芳高中 劉育緯    7A  高中男子組
江家康    8A  高中男子組
蔡雨芝    11A  高中女子組
詹紫媚    10A  高中女子組
陳博閔    9A  高中男子組
黃宣旻    12A  高中女子組

YFMS 桃園市永豐高中 劉世緯    24A  高中男子組
張心瑀    5C  高中女子組
游輝彥    25A  高中男子組
田韻平    6C  高中女子組
謝和均    4C  高中女子組
邱顯傑    23A  高中男子組

ZYSH 高雄市左營高中 王仁德    12C  高中男子組
陳星志    13C  高中男子組
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 湯智鈞 MDSH 新北市明德高中 662 /  1 6 6 6 6 7 6
2 鄧宇成 LSSH 臺北市麗山高中 654 /  2 6 7 7 6 6 4
3 陳政鴻 HKHS 新竹縣湖口高中 645 /  3 7 7 6 6 4 6
4 黃冠中 FSHS 高雄市鳳山商工 633 / 12 6 6 6 6 1 0
5 林一石 SMHS 新北市三民高中 638 /  6 6 6 6 4 (131)
6 劉威徵 SFHS 新北市秀峰高中 620 / 20 6 6 7 4 (122)
7 劉育緯 WFSH 臺北市萬芳高中 615 / 23 6 7 7 0 (79)
7 黃耀慶 HCCVS 新竹市新竹高商 635 /  9 6 6 6 0 (79)
9 劉世緯 YFMS 桃園市永豐高中 629 / 15 6 6 3
9 吳東峻 HLTS 花蓮縣體育中學 634 / 11 6 6 2
9 李明遠 HKHS 新竹縣湖口高中 625 / 17 7 6 2
9 林保慶 HCCVS 新竹市新竹高商 623 / 19 6 6 0
9 潘佳澤 MDSH 新北市明德高中 636 /  8 7 7 4
9 陳博閔 WFSH 臺北市萬芳高中 606 / 29 6 6 3
9 陳昭升 FSHS 高雄市鳳山商工 638 /  7 7 6 3
9 陳震 MDSH 新北市明德高中 641 /  5 6 6 2
17 吳柏緯 LSSH 臺北市麗山高中 633 / 13 6 2
17 宋皓凱 HCCVS 新竹市新竹高商 611 / 25 7 1
17 彭宗佑 CPSH 新竹縣竹北高中 642 /  4 6 0
17 李諺宥 SMHS 新北市三民高中 630 / 14 6 4
17 涂嘉詳 TTSSH 臺東縣東大體中 608 / 26 6 0
17 游輝彥 YFMS 桃園市永豐高中 635 / 10 6 3
17 索煒哲 CSJH 基隆市中山高中 614 / 24 6 0
17 艾麒亞 HLTS 花蓮縣體育中學 600 / 35 6 3
17 蕭秉沅 FSHS 高雄市鳳山商工 580 / 43 6 0
17 蘇冠霖 CCHS 臺中市中港高中 601 / 34 6 1
17 謝晉豪 TCSH 臺南市土城高中 606 / 28 6 4
17 邱顯傑 YFMS 桃園市永豐高中 624 / 18 7 0
17 陳星志 ZYSH 高雄市左營高中 601 / 33 6 0
17 陳柏盛 PLVS 南投縣埔里高工 576 / 49 6 0
17 陳駿 CPSH 新竹縣竹北高中 607 / 27 7 4
17 黃聖道 HKHS 新竹縣湖口高中 619 / 21 7 2
33 卓玟丞 CKSHS 臺北市建國中學 519 / 63 0
33 吳正浩 TCSH 臺南市土城高中 577 / 47 1
33 吳致慶 HSWS 臺南市臺南海事 594 / 37 2
33 周立郡 CCHS 臺中市中港高中 616 / 22 4
33 崔淳凱 NZSHS 高雄市楠梓高中 545 / 58 1
33 張帛鴻 PCSH 桃園市平鎮高中 534 / 61 0
33 張辰安 TCHS 彰化縣田中高中 569 / 52 2
33 彭道祐 CHAHS 彰化縣藝術高中 522 / 62 1
33 林少章 CYIVS 嘉義市嘉義高工 564 / 53 0
33 林彥宇 CYIVS 嘉義市嘉義高工 580 / 44 1
33 柯游源 CSJH 基隆市中山高中 581 / 42 2
33 江家康 WFSH 臺北市萬芳高中 604 / 32 5
33 洪浚獻 SKHS 南投縣旭光高中 576 / 48 1
33 潘諭瑋 SKHS 南投縣旭光高中 583 / 41 5
33 王仁德 ZYSH 高雄市左營高中 586 / 39 0
33 王俊穎 TCSH 臺南市土城高中 605 / 31 5
33 王子朋 HSWS 臺南市臺南海事 580 / 45 2
33 王柏皓 CKSHS 臺北市建國中學 515 / 64 0
33 董祐綸 TCHS 彰化縣田中高中 585 / 40 1
33 蔣庚諭 LSSH 臺北市麗山高中 573 / 50 2
33 薛暐翰 HYSH 新北市恆毅高中 549 / 57 1
33 薛浚成 NZSHS 高雄市楠梓高中 579 / 46 2
33 蘇能鴻 TTSSH 臺東縣東大體中 558 / 54 2
33 許杰 CCHS 臺中市中港高中 591 / 38 3
33 許權譯 CPSH 新竹縣竹北高中 626 / 16 4
33 謝政謙 TCHS 彰化縣田中高中 540 / 59 2
33 連國雄 SKHS 南投縣旭光高中 606 / 30 4
33 鄧祖文 HLTS 花蓮縣體育中學 557 / 56 2
33 陳議醇 PLVS 南投縣埔里高工 596 / 36 5
33 黃士瑋 TTSSH 臺東縣東大體中 558 / 55 0
33 黃威綸 CKSHS 臺北市建國中學 539 / 60 2
33 黃昱宸 SFHS 新北市秀峰高中 571 / 51 2
65 陳景朋 PCSH 桃園市平鎮高中 514 / 65
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

66 李柏霆 CSJH 基隆市中山高中 506 / 66
67 潘旭昇 PLVS 南投縣埔里高工 505 / 67
68 林尚賢 MSHS 嘉義縣民雄農工 504 / 68
69 林家慶 TSSH 新北市泰山高中 500 / 69
70 曹子正 CHAHS 彰化縣藝術高中 496 / 70
71 古宗翰 NZSHS 高雄市楠梓高中 493 / 71
72 鄭鳴憲 MSHS 嘉義縣民雄農工 491 / 72
73 吳權恩 HSWS 臺南市臺南海事 486 / 73
74 張皓勛 HYSH 新北市恆毅高中 461 / 74
75 林瑋傑 CHAHS 彰化縣藝術高中 446 / 75

AR_C74A Page 7/29Report Created: 23 Apr 2017 07:32 @ UTC+08:00



彰化市八卦山棒球場
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中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中女子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 葉昱琛 SMHS 新北市三民高中 640 /  2 6 6 6 6 7 7
2 劉宣岐 HSWS 臺南市臺南海事 601 / 21 6 6 7 6 6 3
3 蔡佩綺 TCSH 臺南市土城高中 614 /  8 6 6 6 7 5 6
4 高佳萍 HLTS 花蓮縣體育中學 624 /  6 6 6 6 6 1 0
5 沈佑芳 HCCVS 新竹市新竹高商 602 / 19 7 6 6 5 (126)
6 謝佩涓 LSSH 臺北市麗山高中 603 / 17 6 6 6 3 (123)
7 申慧筑 SKHS 南投縣旭光高中 597 / 26 6 6 6 2 (103)
8 古芸飛 HCCVS 新竹市新竹高商 632 /  4 7 6 6 0 (71)
9 劉詩翎 HKHS 新竹縣湖口高中 610 / 11 6 6 2
9 張容嘉 HLTS 花蓮縣體育中學 630 /  5 6 7 3
9 張心瑀 YFMS 桃園市永豐高中 611 / 10 6 6 4
9 葉秀婷 PCSH 桃園市平鎮高中 603 / 18 7 6 2
9 蔡雨芝 WFSH 臺北市萬芳高中 639 /  3 6 7 5
9 謝和均 YFMS 桃園市永豐高中 611 /  9 6 6 0
9 郭庭安 SSSH 新竹市香山高中 654 /  1 6 7 2
9 陳乖環 SMHS 新北市三民高中 601 / 20 6 6 0
17 傅羽妏 PLVS 南投縣埔里高工 541 / 42 6 4
17 劉淑庭 PCSH 桃園市平鎮高中 619 /  7 6 5
17 呂岱凌 LSSH 臺北市麗山高中 594 / 28 6 1
17 廖梓貽 CPSH 新竹縣竹北高中 590 / 30 7 1
17 曾珮茹 TCSH 臺南市土城高中 551 / 40 6 2
17 楊之儀 HKHS 新竹縣湖口高中 607 / 14 6 2
17 田韻平 YFMS 桃園市永豐高中 563 / 36 6 0
17 白依婷 HSWS 臺南市臺南海事 600 / 22 6 0
17 蔡佳芸 SSSH 新竹市香山高中 609 / 12 6 2
17 薛孟庭 LSSH 臺北市麗山高中 604 / 16 6 4
17 詹紫媚 WFSH 臺北市萬芳高中 558 / 38 6 0
17 賴昱瑄 MDSH 新北市明德高中 608 / 13 6 2
17 饒燕梅 TCHS 彰化縣田中高中 574 / 32 6 1
17 魏芳瑜 HLTS 花蓮縣體育中學 542 / 41 6 0
17 黃湘婷 CPSH 新竹縣竹北高中 572 / 34 6 0
17 黃羽珊 SSSH 新竹市香山高中 605 / 15 6 0
33 姚欣宜 CHAHS 彰化縣藝術高中 432 / 61 1
33 廖麗心 MDSH 新北市明德高中 594 / 27 4
33 張家慧 CLCS 桃園市中壢家商 371 / 62 0
33 張芮芳 CHAHS 彰化縣藝術高中 145 / 64 0
33 曾昱喬 HKHS 新竹縣湖口高中 506 / 50 2
33 李冠蓉 NZSHS 高雄市楠梓高中 502 / 51 0
33 李宜亭 MDSH 新北市明德高中 591 / 29 2
33 李潔盈 FSHS 高雄市鳳山商工 530 / 45 0
33 林孟穎 FSHS 高雄市鳳山商工 475 / 55 0
33 溫凱潔 TCSH 臺南市土城高中 554 / 39 4
33 潘玉歡 CLCS 桃園市中壢家商 496 / 52 2
33 王方辰 HSWS 臺南市臺南海事 598 / 24 2
33 王晴雯 SFHS 新北市秀峰高中 538 / 43 0
33 王泳晴 SAIHS 臺北市松山工農 442 / 59 0
33 羅筱媛 HCCVS 新竹市新竹高商 558 / 37 0
33 翁意婷 PCSH 桃園市平鎮高中 514 / 48 0
33 蔡佳蓉 NZSHS 高雄市楠梓高中 481 / 54 0
33 蕭佳妤 SKHS 南投縣旭光高中 532 / 44 2
33 衛中瑩 TCHS 彰化縣田中高中 598 / 23 5
33 許馨云 CHAHS 彰化縣藝術高中 299 / 63 0
33 謝汶芯 SKHS 南投縣旭光高中 586 / 31 2
33 賴玟卉 HCSH 臺北市華江高中 519 / 46 1
33 邱巧柔 CLCS 桃園市中壢家商 512 / 49 5
33 金燕 TTSSH 臺東縣東大體中 493 / 53 0
33 鍾上云 FSHS 高雄市鳳山商工 470 / 56 0
33 陳惠姍 TTSSH 臺東縣東大體中 467 / 58 0
33 陳盈如 TCHS 彰化縣田中高中 574 / 33 5
33 馬荷玲 CSJH 基隆市中山高中 470 / 57 0
33 黃宣旻 WFSH 臺北市萬芳高中 598 / 25 2
33 黃美瑱 MSHS 嘉義縣民雄農工 434 / 60 0
33 黃薇軒 CPSH 新竹縣竹北高中 516 / 47 3
33 黃麗華 SFHS 新北市秀峰高中 568 / 35 3
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 662 1 湯智鈞 MDSH 6 (29,29,28)

9/ 635 9 黃耀慶 HCCVS 0 (25,28,26)

12/ 633 12 黃冠中 FSHS 6 (21,24,26,26,26)

20/ 620 20 劉威徵 SFHS 4 (23,24,24,25,26)

3/ 645 3 陳政鴻 HKHS 6 (26,25,25,28,29)

6/ 638 6 林一石 SMHS 4 (23,25,28,28,27)

23/ 615 23 劉育緯 WFSH 0 (24,27,28)

2/ 654 2 鄧宇成 LSSH 6 (28,28,29)

湯智鈞  (MDSH)

7 (27,28,26,28)

黃冠中  (FSHS)

1 (24,22,26,27)

陳政鴻  (HKHS)

4 (25,26,26,26,27)

鄧宇成  (LSSH)

6 (24,26,26,27,28)

湯智鈞  (MDSH)

6 (28,29,29,29,29)

鄧宇成  (LSSH)

4 (29,30,25,27,28)

黃冠中  (FSHS)

0 (26,26,25)

陳政鴻  (HKHS)

6 (29,28,28)

GOLD

湯智鈞  (MDSH)

SILVER

鄧宇成  (LSSH)

BRONZE

陳政鴻  (HKHS)
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 662 1 湯智鈞 MDSH 6 (27,28,26)

64/ 515 64 王柏皓 CKSHS 0 (19,23,23)

33/ 601 33 陳星志 ZYSH 6 T.6 (13,26,28,25,27)

32/ 604 32 江家康 WFSH 5 T.6 (26,26,26,27,24)

17/ 625 17 李明遠 HKHS 7 (24,26,24,24)

48/ 576 48 洪浚獻 SKHS 1 (24,22,18,18)

49/ 576 49 陳柏盛 PLVS 6 (28,25,28,23,28)

16/ 626 16 許權譯 CPSH 4 (25,26,27,25,25)

9/ 635 9 黃耀慶 HCCVS 6 (28,26,28,27)

56/ 557 56 鄧祖文 HLTS 2 (20,26,20,27)

41/ 583 41 潘諭瑋 SKHS 5 T.9 (23,22,27,23,19)

24/ 614 24 索煒哲 CSJH 6 T.10 (22,22,26,25,27)

25/ 611 25 宋皓凱 HCCVS 7 (24,28,26,27)

40/ 585 40 董祐綸 TCHS 1 (24,22,23,26)

57/ 549 57 薛暐翰 HYSH 1 (21,21,21,23)

8/ 636 8 潘佳澤 MDSH 7 (21,26,27,28)

5/ 641 5 陳震 MDSH 6 (26,26,27,25)

60/ 539 60 黃威綸 CKSHS 2 (22,24,28,24)

37/ 594 37 吳致慶 HSWS 2 (23,27,24,26)

28/ 606 28 謝晉豪 TCSH 6 (28,25,25,27)

21/ 619 21 黃聖道 HKHS 7 (26,27,27,25)

44/ 580 44 林彥宇 CYIVS 1 (26,21,17,23)

53/ 564 53 林少章 CYIVS 0 (17,22,16)

12/ 633 12 黃冠中 FSHS 6 (25,27,27)

13/ 633 13 吳柏緯 LSSH 6 (26,25,28,26)

52/ 569 52 張辰安 TCHS 2 (24,26,23,24)

45/ 580 45 王子朋 HSWS 2 (22,25,24,25)

20/ 620 20 劉威徵 SFHS 6 (28,26,23,26)

29/ 606 29 陳博閔 WFSH 6 T.8 (25,27,27,28,25)

36/ 596 36 陳議醇 PLVS 5 T.8 (28,27,23,27,28)

61/ 534 61 張帛鴻 PCSH 0 (25,19,17)

4/ 642 4 彭宗佑 CPSH 6 (27,23,23)

湯智鈞  (MDSH)

6 (26,29,29)

陳星志  (ZYSH)

0 (16,27,27)

李明遠  (HKHS)

6 (27,27,27)

陳柏盛  (PLVS)

0 (23,25,23)

黃耀慶  (HCCVS)

6 (27,30,26)

索煒哲  (CSJH)

0 (25,25,25)

宋皓凱  (HCCVS)

1 (28,22,24,27)

潘佳澤  (MDSH)

7 (28,29,26,28)

陳震  (MDSH)

6 (26,26,25,24,27)

謝晉豪  (TCSH)

4 (24,26,26,24,26)

黃聖道  (HKHS)

2 (26,29,25,23)

黃冠中  (FSHS)

6 (27,27,27,27)

吳柏緯  (LSSH)

2 (26,26,24,26)

劉威徵  (SFHS)

6 (25,27,25,27)

陳博閔  (WFSH)

6 (26,25,30)

彭宗佑  (CPSH)

0 (25,21,26)

湯智鈞  (MDSH)

6 (29,28,25,28)

李明遠  (HKHS)

2 (28,20,27,25)

黃耀慶  (HCCVS)

6 (29,25,27,26,27)

潘佳澤  (MDSH)

4 (27,29,29,23,23)

陳震  (MDSH)

2 (30,25,23,27)

黃冠中  (FSHS)

6 (27,27,24,28)

劉威徵  (SFHS)

7 (23,21,28,26,29)

陳博閔  (WFSH)

3 (25,21,23,25,26)

湯智鈞  (MDSH)

6 (29,29,28)

黃耀慶  (HCCVS)

0 (25,28,26)

黃冠中  (FSHS)

6 (21,24,26,26,26)

劉威徵  (SFHS)

4 (23,24,24,25,26)
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 645 3 陳政鴻 HKHS 7 (27,27,27,25)

62/ 522 62 彭道祐 CHAHS 1 (22,18,27,19)

35/ 600 35 艾麒亞 HLTS 6 (24,23,23,29,28)

30/ 606 30 連國雄 SKHS 4 (25,26,22,25,24)

19/ 623 19 林保慶 HCCVS 6 (26,27,24,27)

46/ 579 46 薛浚成 NZSHS 2 (23,26,27,21)

51/ 571 51 黃昱宸 SFHS 2 (29,24,22,26)

14/ 630 14 李諺宥 SMHS 6 (28,27,28,27)

11/ 634 11 吳東峻 HLTS 6 (25,24,26,27)

54/ 558 54 蘇能鴻 TTSSH 2 (24,21,27,26)

43/ 580 43 蕭秉沅 FSHS 6 (25,23,25,21,27)

22/ 616 22 周立郡 CCHS 4 (23,24,23,24,24)

27/ 607 27 陳駿 CPSH 7 (23,24,25,25,24)

38/ 591 38 許杰 CCHS 3 (19,23,26,25,23)

59/ 540 59 謝政謙 TCHS 2 (22,26,23,26)

6/ 638 6 林一石 SMHS 6 (24,26,27,26)

7/ 638 7 陳昭升 FSHS 7 (25,28,28,27)

58/ 545 58 崔淳凱 NZSHS 1 (25,22,18,24)

39/ 586 39 王仁德 ZYSH 0 (23,21,22)

26/ 608 26 涂嘉詳 TTSSH 6 (24,25,26)

23/ 615 23 劉育緯 WFSH 6 (28,27,24,27)

42/ 581 42 柯游源 CSJH 2 (24,27,21,27)

55/ 558 55 黃士瑋 TTSSH 0 (21,22,19)

10/ 635 10 游輝彥 YFMS 6 (25,27,23)

15/ 629 15 劉世緯 YFMS 6 (25,29,25,28)

50/ 573 50 蔣庚諭 LSSH 2 (27,16,20,22)

47/ 577 47 吳正浩 TCSH 1 (27,23,24,27)

18/ 624 18 邱顯傑 YFMS 7 (27,25,26,28)

31/ 605 31 王俊穎 TCSH 5 T.10 (25,24,24,25,24)

34/ 601 34 蘇冠霖 CCHS 6 T.X (25,28,21,23,25)

63/ 519 63 卓玟丞 CKSHS 0 (25,21,25)

2/ 654 2 鄧宇成 LSSH 6 (28,28,28)

陳政鴻  (HKHS)

7 (26,28,27,26,28)

艾麒亞  (HLTS)

3 (26,26,27,26,24)

林保慶  (HCCVS)

6 (25,27,27,25,26)

李諺宥  (SMHS)

4 (26,25,25,28,24)

吳東峻  (HLTS)

6 (25,26,27)

蕭秉沅  (FSHS)

0 (22,22,26)

陳駿  (CPSH)

4 (27,28,27,25,23)

林一石  (SMHS)

6 (28,27,27,26,23)

陳昭升  (FSHS)

6 (26,25,28)

涂嘉詳  (TTSSH)

0 (25,22,22)

劉育緯  (WFSH)

7 (25,28,28,26,27)

游輝彥  (YFMS)

3 (26,28,23,24,23)

劉世緯  (YFMS)

6 (29,28,28)

邱顯傑  (YFMS)

0 (26,27,26)

蘇冠霖  (CCHS)

1 (29,24,29,25)

鄧宇成  (LSSH)

7 (29,29,30,27)

陳政鴻  (HKHS)

6 (27,28,28)

林保慶  (HCCVS)

0 (26,23,26)

吳東峻  (HLTS)

2 (22,28,23,25)

林一石  (SMHS)

6 (27,27,27,28)

陳昭升  (FSHS)

3 (24,27,28,27,27)

劉育緯  (WFSH)

7 (26,23,29,27,28)

劉世緯  (YFMS)

3 (25,27,28,27,24)

鄧宇成  (LSSH)

7 (26,27,28,27,27)

陳政鴻  (HKHS)

6 (26,25,25,28,29)

林一石  (SMHS)

4 (23,25,28,28,27)

劉育緯  (WFSH)

0 (24,27,28)

鄧宇成  (LSSH)

6 (28,28,29)
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中女子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

17/ 603 17 謝佩涓 LSSH 3 (22,28,23,27,23)

8/ 614 8 蔡佩綺 TCSH 7 (26,21,28,27,29)

21/ 601 21 劉宣岐 HSWS 6 (25,28,30)

4/ 632 4 古芸飛 HCCVS 0 (23,19,29)

19/ 602 19 沈佑芳 HCCVS 5 T.8 (26,20,24,26,30)

6/ 624 6 高佳萍 HLTS 6 T.10 (25,27,27,26,25)

26/ 597 26 申慧筑 SKHS 2 (26,23,28,26)

2/ 640 2 葉昱琛 SMHS 6 (27,25,28,26)

蔡佩綺  (TCSH)

5 T.7 (24,26,27,28,24)

劉宣岐  (HSWS)

6 T.10 (24,25,27,28,27)

高佳萍  (HLTS)

1 (27,26,26,27)

葉昱琛  (SMHS)

7 (28,28,26,28)

劉宣岐  (HSWS)

3 (28,28,25,25,25)

葉昱琛  (SMHS)

7 (26,28,28,26,28)

蔡佩綺  (TCSH)

6 (25,27,25)

高佳萍  (HLTS)

0 (24,26,21)

GOLD

葉昱琛  (SMHS)

SILVER

劉宣岐  (HSWS)

BRONZE

蔡佩綺  (TCSH)
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中女子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 654 1 郭庭安 SSSH 6 (27,28,26)

64/ 145 64 張芮芳 CHAHS 0 (12,21,11)

33/ 574 33 陳盈如 TCHS 5 T.4 (22,26,27,23,21)

32/ 574 32 饒燕梅 TCHS 6 T.10 (23,23,21,24,21)

17/ 603 17 謝佩涓 LSSH 6 (28,25,27)

48/ 514 48 翁意婷 PCSH 0 (26,22,24)

49/ 512 49 邱巧柔 CLCS 5 T.M (13,25,28,21,24)

16/ 604 16 薛孟庭 LSSH 6 T.7 (23,24,25,24,24)

9/ 611 9 謝和均 YFMS 6 (25,26,26)

56/ 470 56 鍾上云 FSHS 0 (10,7,9)

41/ 542 41 魏芳瑜 HLTS 6 (26,25,13,24)

24/ 598 24 王方辰 HSWS 2 (23,23,25,23)

25/ 598 25 黃宣旻 WFSH 2 (28,23,24,24)

40/ 551 40 曾珮茹 TCSH 6 (23,24,26,27)

57/ 470 57 馬荷玲 CSJH 0 (13,18,16)

8/ 614 8 蔡佩綺 TCSH 6 (28,27,26)

5/ 630 5 張容嘉 HLTS 6 (27,26,25)

60/ 434 60 黃美瑱 MSHS 0 (11,17,16)

37/ 558 37 羅筱媛 HCCVS 0 (23,25,21)

28/ 594 28 呂岱凌 LSSH 6 (25,28,26)

21/ 601 21 劉宣岐 HSWS 6 (26,26,19,25)

44/ 532 44 蕭佳妤 SKHS 2 (20,24,27,22)

53/ 493 53 金燕 TTSSH 0 (23,17,24)

12/ 609 12 蔡佳芸 SSSH 6 (25,25,28)

13/ 608 13 賴昱瑄 MDSH 6 (26,27,26,26)

52/ 496 52 潘玉歡 CLCS 2 (9,21,27,19)

45/ 530 45 李潔盈 FSHS 0 (19,22,24)

20/ 601 20 陳乖環 SMHS 6 (27,27,28)

29/ 591 29 李宜亭 MDSH 2 (22,25,25,25)

36/ 563 36 田韻平 YFMS 6 (26,25,28,25)

61/ 432 61 姚欣宜 CHAHS 1 (24,20,21,15)

4/ 632 4 古芸飛 HCCVS 7 (24,27,26,27)

郭庭安  (SSSH)

7 (27,29,29,28)

饒燕梅  (TCHS)

1 (27,25,22,18)

謝佩涓  (LSSH)

6 (21,25,26,27,26)

薛孟庭  (LSSH)

4 (24,22,28,24,25)

謝和均  (YFMS)

6 (25,27,25)

魏芳瑜  (HLTS)

0 (22,22,20)

曾珮茹  (TCSH)

2 (22,27,24,24)

蔡佩綺  (TCSH)

6 (25,22,27,26)

張容嘉  (HLTS)

7 (27,27,25,27)

呂岱凌  (LSSH)

1 (25,27,24,23)

劉宣岐  (HSWS)

6 (25,25,26,28)

蔡佳芸  (SSSH)

2 (25,23,25,28)

賴昱瑄  (MDSH)

2 (26,27,26,24)

陳乖環  (SMHS)

6 (26,28,27,24)

田韻平  (YFMS)

0 (23,20,26)

古芸飛  (HCCVS)

6 (28,29,28)

郭庭安  (SSSH)

2 (26,24,25,25)

謝佩涓  (LSSH)

6 (29,23,28,27)

謝和均  (YFMS)

0 (27,23,27)

蔡佩綺  (TCSH)

6 (28,24,28)

張容嘉  (HLTS)

3 (27,24,26,27,26)

劉宣岐  (HSWS)

7 (23,27,26,28,28)

陳乖環  (SMHS)

0 (24,26,22)

古芸飛  (HCCVS)

6 (26,28,24)

謝佩涓  (LSSH)

3 (22,28,23,27,23)

蔡佩綺  (TCSH)

7 (26,21,28,27,29)

劉宣岐  (HSWS)

6 (25,28,30)

古芸飛  (HCCVS)

0 (23,19,29)
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中女子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 639 3 蔡雨芝 WFSH 6 (25,27,27)

62/ 371 62 張家慧 CLCS 0 (19,21,22)

35/ 568 35 黃麗華 SFHS 3 (24,22,24,27,20)

30/ 590 30 廖梓貽 CPSH 7 (24,23,28,20,26)

19/ 602 19 沈佑芳 HCCVS 7 (23,27,27,30)

46/ 519 46 賴玟卉 HCSH 1 (23,16,22,20)

51/ 502 51 李冠蓉 NZSHS 0 (13,25,18)

14/ 607 14 楊之儀 HKHS 6 (21,27,27)

11/ 610 11 劉詩翎 HKHS 6 (19,28,26)

54/ 481 54 蔡佳蓉 NZSHS 0 (13,21,19)

43/ 538 43 王晴雯 SFHS 0 (22,20,25)

22/ 600 22 白依婷 HSWS 6 (28,25,26)

27/ 594 27 廖麗心 MDSH 4 (28,24,25,25,25)

38/ 558 38 詹紫媚 WFSH 6 (26,28,27,19,27)

59/ 442 59 王泳晴 SAIHS 0 (17,15,18)

6/ 624 6 高佳萍 HLTS 6 (25,29,25)

7/ 619 7 劉淑庭 PCSH 6 (23,26,25)

58/ 467 58 陳惠姍 TTSSH 0 (14,25,21)

39/ 554 39 溫凱潔 TCSH 4 (20,25,24,25,18)

26/ 597 26 申慧筑 SKHS 6 (23,24,24,25,25)

23/ 598 23 衛中瑩 TCHS 5 T.9 (27,26,25,25,24)

42/ 541 42 傅羽妏 PLVS 6 T.9 (25,23,28,25,25)

55/ 475 55 林孟穎 FSHS 0 (23,24,17)

10/ 611 10 張心瑀 YFMS 6 (26,28,25)

15/ 605 15 黃羽珊 SSSH 6 (23,27,26,28)

50/ 506 50 曾昱喬 HKHS 2 (28,24,18,22)

47/ 516 47 黃薇軒 CPSH 3 (21,24,25,23,24)

18/ 603 18 葉秀婷 PCSH 7 (21,25,24,25,25)

31/ 586 31 謝汶芯 SKHS 2 (27,24,19,21)

34/ 572 34 黃湘婷 CPSH 6 (23,25,25,25)

63/ 299 63 許馨云 CHAHS 0 (7,17,22)

2/ 640 2 葉昱琛 SMHS 6 (26,26,26)

蔡雨芝  (WFSH)

7 (26,27,27,26)

廖梓貽  (CPSH)

1 (26,23,20,25)

沈佑芳  (HCCVS)

6 (28,18,24,26)

楊之儀  (HKHS)

2 (22,26,20,20)

劉詩翎  (HKHS)

6 (27,27,25)

白依婷  (HSWS)

0 (23,25,24)

詹紫媚  (WFSH)

0 (21,23,24)

高佳萍  (HLTS)

6 (24,28,26)

劉淑庭  (PCSH)

5 T.8 (21,26,24,27,25)

申慧筑  (SKHS)

6 T.9 (26,20,25,25,25)

傅羽妏  (PLVS)

4 (23,26,23,26,24)

張心瑀  (YFMS)

6 (27,25,24,25,25)

黃羽珊  (SSSH)

0 (27,25,24)

葉秀婷  (PCSH)

6 (28,26,27)

黃湘婷  (CPSH)

0 (26,25,25)

葉昱琛  (SMHS)

6 (28,27,26)

蔡雨芝  (WFSH)

5 T.8 (28,26,26,26,24)

沈佑芳  (HCCVS)

6 T.9 (25,27,29,25,24)

劉詩翎  (HKHS)

2 (27,19,24,25)

高佳萍  (HLTS)

6 (25,22,25,26)

申慧筑  (SKHS)

6 (27,28,23,22,28)

張心瑀  (YFMS)

4 (26,23,25,27,25)

葉秀婷  (PCSH)

2 (23,20,27,22)

葉昱琛  (SMHS)

6 (27,28,22,28)

沈佑芳  (HCCVS)

5 T.8 (26,20,24,26,30)

高佳萍  (HLTS)

6 T.10 (25,27,27,26,25)

申慧筑  (SKHS)

2 (26,23,28,26)

葉昱琛  (SMHS)

6 (27,25,28,26)
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 019A 湯智鈞 MDSH 321 / 5 341 / 1 31 7 662
2 004C 鄧宇成 LSSH 329 / 1 325 / 5 28 8 654
3 010B 陳政鴻 HKHS 319 / 8 326 / 3 19 6 645
4 008B 彭宗佑 CPSH 316 / 9 326 / 4 20 2 642
5 017A 陳震 MDSH 319 / 7 322 / 8 19 8 641
6 013A 林一石 SMHS 312 /15 326 / 2 21 3 638
7 018C 陳昭升 FSHS 321 / 6 317 /12 17 7 638
8 018A 潘佳澤 MDSH 316 /10 320 /11 20 8 636
9 005B 黃耀慶 HCCVS 321 / 4 314 /17 20 10 635

10 025A 游輝彥 YFMS 323 / 3 312 /19 20 3 635
11 023C 吳東峻 HLTS 324 / 2 310 /25 21 6 634
12 019C 黃冠中 FSHS 312 /14 321 /10 24 10 633
13 006C 吳柏緯 LSSH 312 /17 321 / 9 23 2 633
14 014A 李諺宥 SMHS 314 /11 316 /13 18 3 630
15 024A 劉世緯 YFMS 307 /21 322 / 7 20 5 629
16 006B 許權譯 CPSH 313 /13 313 /18 19 6 626
17 011B 李明遠 HKHS 302 /26 323 / 6 21 3 625
18 023A 邱顯傑 YFMS 310 /18 314 /16 20 5 624
19 004B 林保慶 HCCVS 307 /22 316 /15 13 5 623
20 015A 劉威徵 SFHS 309 /19 311 /24 13 0 620
21 009B 黃聖道 HKHS 308 /20 311 /23 17 5 619
22 014B 周立郡 CCHS 304 /24 312 /22 13 1 616
23 007A 劉育緯 WFSH 312 /16 303 /33 14 7 615
24 003A 索煒哲 CSJH 302 /25 312 /21 14 6 614
25 003B 宋皓凱 HCCVS 295 /38 316 /14 10 5 611
26 021C 涂嘉詳 TTSSH 314 /12 294 /42 4 1 608
27 007B 陳駿 CPSH 301 /27 306 /28 14 6 607
28 009C 謝晉豪 TCSH 304 /23 302 /34 17 1 606
29 009A 陳博閔 WFSH 297 /35 309 /26 14 5 606
30 021B 連國雄 SKHS 300 /28 306 /29 3 1 606
31 010C 王俊穎 TCSH 298 /33 307 /27 14 5 605
32 008A 江家康 WFSH 299 /29 305 /30 12 5 604
33 013C 陳星志 ZYSH 299 /30 302 /35 11 3 601
34 012B 蘇冠霖 CCHS 299 /32 302 /36 9 2 601
35 025C 艾麒亞 HLTS 288 /46 312 /19 14 2 600
36 002C 陳議醇 PLVS 292 /42 304 /31 9 5 596
37 004A 吳致慶 HSWS 299 /31 295 /38 10 0 594
38 013B 許杰 CCHS 297 /36 294 /40 11 4 591
39 012C 王仁德 ZYSH 296 /37 290 /45 13 3 586
40 015B 董祐綸 TCHS 288 /45 297 /37 10 2 585
41 023B 潘諭瑋 SKHS 294 /39 289 /46 13 3 583
42 002A 柯游源 CSJH 289 /43 292 /43 7 4 581
43 017C 蕭秉沅 FSHS 286 /49 294 /39 16 4 580
44 025B 林彥宇 CYIVS 293 /41 287 /48 12 4 580
45 005A 王子朋 HSWS 294 /39 286 /50 9 2 580
46 014C 薛浚成 NZSHS 288 /47 291 /44 8 1 579
47 011C 吳正浩 TCSH 288 /47 289 /47 8 3 577
48 022B 洪浚獻 SKHS 273 /57 303 /32 15 1 576
49 001C 陳柏盛 PLVS 282 /52 294 /41 9 0 576
50 005C 蔣庚諭 LSSH 289 /44 284 /53 4 0 573
51 016A 黃昱宸 SFHS 286 /50 285 /51 9 3 571
52 016B 張辰安 TCHS 297 /34 272 /59 16 4 569
53 024B 林少章 CYIVS 281 /53 283 /54 7 3 564
54 022C 蘇能鴻 TTSSH 272 /58 286 /49 8 4 558
55 020C 黃士瑋 TTSSH 284 /51 274 /58 5 0 558
56 024C 鄧祖文 HLTS 280 /55 277 /57 11 3 557
57 020A 薛暐翰 HYSH 271 /60 278 /56 8 3 549
58 016C 崔淳凱 NZSHS 261 /66 284 /52 8 3 545
59 017B 謝政謙 TCHS 278 /56 262 /63 5 0 540
60 010A 黃威綸 CKSHS 268 /62 271 /60 5 2 539
61 002B 張帛鴻 PCSH 254 /68 280 /55 8 1 534
62 018B 彭道祐 CHAHS 251 /69 271 /61 5 2 522
63 012A 卓玟丞 CKSHS 262 /65 257 /64 10 2 519
64 011A 王柏皓 CKSHS 280 /54 235 /72 5 1 515

65 001B 陳景朋 PCSH 270 /61 244 /68 3 2 514
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

66 001A 李柏霆 CSJH 243 /72 263 /62 1 0 506
67 003C 潘旭昇 PLVS 267 /63 238 /71 6 1 505
68 007C 林尚賢 MSHS 260 /67 244 /67 7 2 504
69 022A 林家慶 TSSH 267 /64 233 /73 2 0 500
70 020B 曹子正 CHAHS 271 /59 225 /75 8 2 496
71 015C 古宗翰 NZSHS 248 /71 245 /66 4 2 493
72 008C 鄭鳴憲 MSHS 249 /70 242 /69 0 0 491
73 006A 吳權恩 HSWS 234 /73 252 /65 5 2 486
74 021A 張皓勛 HYSH 233 /74 228 /74 1 1 461
75 019B 林瑋傑 CHAHS 205 /75 241 /70 1 0 446
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中女子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 006B 郭庭安 SSSH 324 / 1 330 / 1 25 8 654
2 013A 葉昱琛 SMHS 318 / 2 322 / 5 24 7 640
3 011A 蔡雨芝 WFSH 315 / 3 324 / 4 18 7 639
4 010B 古芸飛 HCCVS 313 / 4 319 / 6 17 6 632
5 020C 張容嘉 HLTS 304 / 8 326 / 2 19 6 630
6 019C 高佳萍 HLTS 300 /10 324 / 3 16 6 624
7 001B 劉淑庭 PCSH 310 / 6 309 /13 15 4 619
8 009C 蔡佩綺 TCSH 297 /18 317 / 7 16 3 614
9 004C 謝和均 YFMS 300 /11 311 /12 14 3 611

10 005C 張心瑀 YFMS 303 / 9 308 /16 14 1 611
11 014B 劉詩翎 HKHS 295 /24 315 / 8 15 3 610
12 005B 蔡佳芸 SSSH 298 /17 311 /10 14 5 609
13 017A 賴昱瑄 MDSH 295 /22 313 / 9 16 6 608
14 013B 楊之儀 HKHS 309 / 7 298 /30 13 7 607
15 004B 黃羽珊 SSSH 299 /12 306 /18 12 4 605
16 009A 薛孟庭 LSSH 298 /16 306 /20 12 1 604
17 008A 謝佩涓 LSSH 292 /27 311 /11 14 4 603
18 003B 葉秀婷 PCSH 298 /15 305 /24 5 2 603
19 012B 沈佑芳 HCCVS 297 /20 305 /23 12 3 602
20 014A 陳乖環 SMHS 298 /14 303 /26 11 2 601
21 004A 劉宣岐 HSWS 295 /23 306 /22 9 4 601
22 006A 白依婷 HSWS 298 /13 302 /27 13 5 600
23 016B 衛中瑩 TCHS 292 /25 306 /18 17 5 598
24 005A 王方辰 HSWS 311 / 5 287 /38 12 1 598
25 012A 黃宣旻 WFSH 291 /28 307 /17 11 2 598
26 001C 申慧筑 SKHS 297 /19 300 /28 10 5 597
27 018A 廖麗心 MDSH 286 /31 308 /15 16 5 594
28 007A 呂岱凌 LSSH 290 /29 304 /25 0 0 594
29 019A 李宜亭 MDSH 282 /33 309 /14 8 3 591
30 009B 廖梓貽 CPSH 284 /32 306 /21 11 5 590
31 003C 謝汶芯 SKHS 296 /21 290 /35 13 3 586
32 017B 饒燕梅 TCHS 292 /26 282 /42 11 1 574
33 018B 陳盈如 TCHS 282 /34 292 /34 7 1 574
34 008B 黃湘婷 CPSH 287 /30 285 /40 14 7 572
35 016A 黃麗華 SFHS 270 /37 298 /29 12 1 568
36 006C 田韻平 YFMS 270 /39 293 /33 7 3 563
37 011B 羅筱媛 HCCVS 272 /36 286 /39 9 3 558
38 010A 詹紫媚 WFSH 270 /38 288 /36 9 2 558
39 008C 溫凱潔 TCSH 258 /45 296 /31 7 2 554
40 010C 曾珮茹 TCSH 267 /40 284 /41 10 1 551
41 018C 魏芳瑜 HLTS 272 /35 270 /45 9 3 542
42 022B 傅羽妏 PLVS 253 /46 288 /37 8 3 541
43 015A 王晴雯 SFHS 267 /41 271 /44 5 1 538
44 002C 蕭佳妤 SKHS 259 /44 273 /43 8 3 532
45 013C 李潔盈 FSHS 236 /54 294 /32 8 4 530
46 003A 賴玟卉 HCSH 251 /47 268 /47 2 1 519
47 007B 黃薇軒 CPSH 247 /50 269 /46 0 0 516
48 002B 翁意婷 PCSH 266 /42 248 /53 4 1 514
49 022A 邱巧柔 CLCS 249 /48 263 /48 5 2 512
50 015B 曾昱喬 HKHS 264 /43 242 /55 7 1 506
51 012C 李冠蓉 NZSHS 244 /52 258 /49 3 0 502
52 021A 潘玉歡 CLCS 245 /51 251 /51 6 4 496
53 017C 金燕 TTSSH 238 /53 255 /50 3 1 493
54 011C 蔡佳蓉 NZSHS 233 /56 248 /52 2 0 481
55 014C 林孟穎 FSHS 248 /49 227 /59 5 1 475
56 015C 鍾上云 FSHS 234 /55 236 /57 5 1 470
57 001A 馬荷玲 CSJH 223 /59 247 /54 4 2 470
58 016C 陳惠姍 TTSSH 229 /57 238 /56 2 1 467
59 002A 王泳晴 SAIHS 225 /58 217 /61 0 0 442
60 007C 黃美瑱 MSHS 217 /60 217 /60 1 0 434
61 019B 姚欣宜 CHAHS 202 /61 230 /58 2 2 432
62 020A 張家慧 CLCS 181 /62 190 /62 1 0 371
63 020B 許馨云 CHAHS 119 /63 180 /63 0 0 299
64 021B 張芮芳 CHAHS 52 /64 93 /64 2 0 145
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 MDSH -  新北市明德高中 1A 湯智鈞 1939 /01 5 6 6 6
1B 潘佳澤 
1C 陳震 

2 HKHS -  新竹縣湖口高中 2A 李明遠 1889 /02 6 5 5 2
2B 陳政鴻 
2C 黃聖道 

3 CPSH -  新竹縣竹北高中 4A 彭宗佑 1875 /04 6 6 0 5
4B 許權譯 
4C 陳駿 

4 YFMS -  桃園市永豐高中 3A 劉世緯 1888 /03 5 5 4 3
3B 游輝彥 
3C 邱顯傑 

5 LSSH -  臺北市麗山高中 6A 吳柏緯 1860 /06 6 4 (199)
6B 蔣庚諭 
6C 鄧宇成 

6 WFSH -  臺北市萬芳高中 8A 劉育緯 1825 /08 5 2 (200)
8B 江家康 
8C 陳博閔 

7 HCCVS -  新竹市新竹高商 5A 宋皓凱 1869 /05 5 2 (195)
5B 林保慶 
5C 黃耀慶 

8 HLTS -  花蓮縣體育中學 10A 吳東峻 1791 /10 5 1 (147)
10B 艾麒亞 
10C 鄧祖文 

9 CCHS -  臺中市中港高中 9A 周立郡 1808 /09 1
9B 蘇冠霖 
9C 許杰 

9 CSJH -  基隆市中山高中 14A 李柏霆 1701 /14 1
14B 柯游源 
14C 索煒哲 

9 FSHS -  高雄市鳳山商工 7A 蕭秉沅 1851 /07 4
7B 陳昭升 
7C 黃冠中 

9 PLVS -  南投縣埔里高工 16A 潘旭昇 1677 /16 1
16B 陳柏盛 
16C 陳議醇 

9 SKHS -  南投縣旭光高中 12A 洪浚獻 1765 /12 1
12B 潘諭瑋 
12C 連國雄 

9 TCHS -  彰化縣田中高中 15A 張辰安 1694 /15 0
15B 董祐綸 
15C 謝政謙 

9 TCSH -  臺南市土城高中 11A 吳正浩 1788 /11 2
11B 王俊穎 
11C 謝晉豪 

9 TTSSH -  臺東縣東大體中 13A 涂嘉詳 1724 /13 0
13B 蘇能鴻 
13C 黃士瑋 

17 HSWS -  臺南市臺南海事 17A 吳權恩 1660 /17
17B 吳致慶 
17C 王子朋 

18 NZSHS -  高雄市楠梓高中 18A 古宗翰 1617 /18
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

18B 崔淳凱 
18C 薛浚成 

19 CKSHS -  臺北市建國中學 19A 卓玟丞 1573 /19
19B 王柏皓 
19C 黃威綸 

20 CHAHS -  彰化縣藝術高中 20A 彭道祐 1464 /20
20B 曹子正 
20C 林瑋傑 
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中女子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 LSSH -  臺北市麗山高中 2A 呂岱凌 1801 /02 6 6 6 5 T.26
2B 薛孟庭 
2C 謝佩涓 

2 SSSH -  新竹市香山高中 1A 蔡佳芸 1868 /01 6 6 5 4 T.23
1B 郭庭安 
1C 黃羽珊 

3 HSWS -  臺南市臺南海事 3A 劉宣岐 1799 /03 6 5 2 6
3B 王方辰 
3C 白依婷 

4 TCSH -  臺南市土城高中 12A 曾珮茹 1719 /12 5 6 4 0
12B 溫凱潔 
12C 蔡佩綺 

5 MDSH -  新北市明德高中 6A 廖麗心 1793 /06 6 3 (205)
6B 李宜亭 
6C 賴昱瑄 

6 PCSH -  桃園市平鎮高中 10A 劉淑庭 1736 /10 6 2 (195)
10B 翁意婷 
10C 葉秀婷 

7 HLTS -  花蓮縣體育中學 4A 張容嘉 1796 /04 5 2 (190)
4B 高佳萍 
4C 魏芳瑜 

8 YFMS -  桃園市永豐高中 8A 張心瑀 1785 /08 6 0 (147)
8B 田韻平 
8C 謝和均 

9 CLCS -  桃園市中壢家商 16A 張家慧 1379 /16 0
16B 潘玉歡 
16C 邱巧柔 

9 CPSH -  新竹縣竹北高中 14A 廖梓貽 1678 /14 0
14B 黃湘婷 
14C 黃薇軒 

9 FSHS -  高雄市鳳山商工 15A 李潔盈 1475 /15 0
15B 林孟穎 
15C 鍾上云 

9 HCCVS -  新竹市新竹高商 7A 古芸飛 1792 /07 0
7B 沈佑芳 
7C 羅筱媛 

9 HKHS -  新竹縣湖口高中 11A 劉詩翎 1723 /11 2
11B 曾昱喬 
11C 楊之儀 

9 SKHS -  南投縣旭光高中 13A 申慧筑 1715 /13 3
13B 蕭佳妤 
13C 謝汶芯 

9 TCHS -  彰化縣田中高中 9A 衛中瑩 1746 /09 0
9B 陳盈如 
9C 饒燕梅 

9 WFSH -  臺北市萬芳高中 5A 蔡雨芝 1795 /05 1
5B 詹紫媚 
5C 黃宣旻 

17 CHAHS -  彰化縣藝術高中 17A 姚欣宜 876 /17
17B 張芮芳 
17C 許馨云 
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中混雙組

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 SMHS -  新北市三民高中 2A 李諺宥 1270 /02 6 6 5 6
2B 葉昱琛 

2 MDSH -  新北市明德高中 1A 湯智鈞 1270 /01 6 6 6 0
1B 賴昱瑄 

3 LSSH -  臺北市麗山高中 3A 謝佩涓 1257 /03 5 5 1 5
3B 鄧宇成 

4 HCCVS -  新竹市新竹高商 5A 古芸飛 1255 /05 6 6 0 1
5B 林保慶 

5 WFSH -  臺北市萬芳高中 6A 劉育緯 1254 /06 5 4 (135)
6B 蔡雨芝 

6 CPSH -  新竹縣竹北高中 13A 陳駿 1179 /13 5 2 (131)
13B 黃湘婷 

7 TCSH -  臺南市土城高中 8A 王俊穎 1219 /08 5 0 (100)
8B 蔡佩綺 

8 HSWS -  臺南市臺南海事 10A 吳致慶 1194 /10 5 0 (97)
10B 白依婷 

9 FSHS -  高雄市鳳山商工 14A 李潔盈 1168 /14 1
14B 陳昭升 

9 HKHS -  新竹縣湖口高中 4A 劉詩翎 1255 /04 3
4B 陳政鴻 

9 HLTS -  花蓮縣體育中學 7A 張容嘉 1230 /07 4
7B 艾麒亞 

9 PCSH -  桃園市平鎮高中 16A 劉淑庭 1153 /16 0
16B 張帛鴻 

9 SFHS -  新北市秀峰高中 15A 劉威徵 1158 /15 2
15B 王晴雯 

9 SKHS -  南投縣旭光高中 9A 申慧筑 1203 /09 1
9B 連國雄 

9 TCHS -  彰化縣田中高中 12A 董祐綸 1183 /12 0
12B 衛中瑩 

9 YFMS -  桃園市永豐高中 11A 劉世緯 1192 /11 3
11B 田韻平 

17 PLVS -  南投縣埔里高工 17A 傅羽妏 1137 /17
17B 陳議醇 

18 TTSSH -  臺東縣東大體中 18A 涂嘉詳 1101 /18
18B 金燕 

19 NZSHS -  高雄市楠梓高中 19A 崔淳凱 1026 /19
19B 蔡佳蓉 

20 MSHS -  嘉義縣民雄農工 20A 林尚賢 938 /20
20B 黃美瑱 

21 CHAHS -  彰化縣藝術高中 21A 姚欣宜 928 /21
21B 曹子正 
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1939 MDSH 新北市明德高中 5 (55,56,52)
1A 湯智鈞 
1C 潘佳澤 
1B 陳震 

16/ 1677 PLVS 南投縣埔里高工 1 (38,54,52)
16C 潘旭昇 
16B 陳柏盛 
16A 陳議醇 

9/ 1808 CCHS 臺中市中港高中 1 (45,54,48)
9A 周立郡 
9B 蘇冠霖 
9C 許杰 

8/ 1825 WFSH 臺北市萬芳高中 5 (49,54,50)
8A 劉育緯 
8C 江家康 
8B 陳博閔 

5/ 1869 HCCVS 新竹市新竹高商 5 (51,53,49)
5C 宋皓凱 
5B 林保慶 
5A 黃耀慶 

12/ 1765 SKHS 南投縣旭光高中 1 (49,49,49)
12C 洪浚獻 
12B 潘諭瑋 
12A 連國雄 

13/ 1724 TTSSH 臺東縣東大體中 0 (49,48,46)
13A 涂嘉詳 
13B 蘇能鴻 
13C 黃士瑋 

4/ 1875 CPSH 新竹縣竹北高中 6 (54,55,52)
4A 彭宗佑 
4B 許權譯 
4C 陳駿 

3/ 1888 YFMS 桃園市永豐高中 5 (50,53,55)
3B 劉世緯 
3A 游輝彥 
3C 邱顯傑 

14/ 1701 CSJH 基隆市中山高中 1 (50,47,46)
14C 李柏霆 
14B 柯游源 
14A 索煒哲 

11/ 1788 TCSH 臺南市土城高中 2 (41,48,49,45)
11C 吳正浩 
11B 王俊穎 
11A 謝晉豪 

6/ 1860 LSSH 臺北市麗山高中 6 (50,45,50,54)
6B 吳柏緯 
6C 蔣庚諭 
6A 鄧宇成 

7/ 1851 FSHS 高雄市鳳山商工 4 T.25 (51,53,49,50)
7C 蕭秉沅 
7A 陳昭升 
7B 黃冠中 

10/ 1791 HLTS 花蓮縣體育中學 5 T.26 (54,52,51,46)
10A 吳東峻 
10B 艾麒亞 
10C 鄧祖文 

15/ 1694 TCHS 彰化縣田中高中 0 (41,52,47)
15B 張辰安 
15A 董祐綸 
15C 謝政謙 

2/ 1889 HKHS 新竹縣湖口高中 6 (50,54,51)
2B 李明遠 
2A 陳政鴻 
2C 黃聖道 

新北市明德高中
6 (54,56,54,56)

臺北市萬芳高中
2 (49,51,55,45)

新竹市新竹高商
2 (49,42,53,51)

新竹縣竹北高中
6 (50,48,48,55)

桃園市永豐高中
5 T.25 (50,51,56,54)

臺北市麗山高中
4 T.19 (48,52,44,55)

花蓮縣體育中學
1 (53,48,46)

新竹縣湖口高中
5 (53,50,50)

新北市明德高中
6 (53,56,57)

新竹縣竹北高中
0 (50,53,52)

桃園市永豐高中
4 T.27 (51,52,56,54)

新竹縣湖口高中
5 T.27 (57,53,54,53)

新北市明德高中
6 (55,55,54,54)

新竹縣湖口高中
2 (55,55,49,50)

新竹縣竹北高中
5 (52,52,50,53)

桃園市永豐高中
3 (52,50,55,51)

GOLD
新北市明德高中

SILVER
新竹縣湖口高中

BRONZE
新竹縣竹北高中
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中女子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1868 SSSH 新竹市香山高中 6 (51,45,52)
1B 蔡佳芸 
1A 郭庭安 
1C 黃羽珊 

16/ 1379 CLCS 桃園市中壢家商 0 (41,36,42)
16C 張家慧 
16B 潘玉歡 
16A 邱巧柔 

9/ 1746 TCHS 彰化縣田中高中 0 (48,45,49)
9A 衛中瑩 
9C 陳盈如 
9B 饒燕梅 

8/ 1785 YFMS 桃園市永豐高中 6 (52,49,53)
8B 張心瑀 
8C 田韻平 
8A 謝和均 

5/ 1795 WFSH 臺北市萬芳高中 1 (49,45,47)
5A 蔡雨芝 
5C 詹紫媚 
5B 黃宣旻 

12/ 1719 TCSH 臺南市土城高中 5 (50,46,47)
12C 曾珮茹 
12B 溫凱潔 
12A 蔡佩綺 

13/ 1715 SKHS 南投縣旭光高中 3 (50,47,52,47)
13A 申慧筑 
13C 蕭佳妤 
13B 謝汶芯 

4/ 1796 HLTS 花蓮縣體育中學 5 (49,50,52,49)
4A 張容嘉 
4B 高佳萍 
4C 魏芳瑜 

3/ 1799 HSWS 臺南市臺南海事 6 (47,55,49)
3A 劉宣岐 
3C 王方辰 
3B 白依婷 

14/ 1678 CPSH 新竹縣竹北高中 0 (44,36,47)
14A 廖梓貽 
14B 黃湘婷 
14C 黃薇軒 

11/ 1723 HKHS 新竹縣湖口高中 2 (50,47,50,46)
11A 劉詩翎 
11C 曾昱喬 
11B 楊之儀 

6/ 1793 MDSH 新北市明德高中 6 (54,45,53,56)
6B 廖麗心 
6C 李宜亭 
6A 賴昱瑄 

7/ 1792 HCCVS 新竹市新竹高商 0 (50,49,48)
7A 古芸飛 
7B 沈佑芳 
7C 羅筱媛 

10/ 1736 PCSH 桃園市平鎮高中 6 (51,51,52)
10A 劉淑庭 
10C 翁意婷 
10B 葉秀婷 

15/ 1475 FSHS 高雄市鳳山商工 0 (36,39,30)
15A 李潔盈 
15B 林孟穎 
15C 鍾上云 

2/ 1801 LSSH 臺北市麗山高中 6 (46,54,55)
2C 呂岱凌 
2A 薛孟庭 
2B 謝佩涓 

新竹市香山高中
6 (53,51,54)

桃園市永豐高中
0 (51,49,47)

臺南市土城高中
6 (52,49,41,44)

花蓮縣體育中學
2 (48,48,53,41)

臺南市臺南海事
5 (49,54,50,50)

新北市明德高中
3 (55,51,50,49)

桃園市平鎮高中
2 (52,50,49,44)

臺北市麗山高中
6 (51,53,51,50)

新竹市香山高中
5 T.27 (43,48,51,47)

臺南市土城高中
4 T.26 (53,39,52,44)

臺南市臺南海事
2 (51,44,50,50)

臺北市麗山高中
6 (46,52,57,52)

新竹市香山高中
4 T.23 (52,50,49,50)

臺北市麗山高中
5 T.26 (52,53,49,48)

臺南市土城高中
0 (45,46,46)

臺南市臺南海事
6 (47,53,47)

GOLD
臺北市麗山高中

SILVER
新竹市香山高中

BRONZE
臺南市臺南海事
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中混雙組

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1270 MDSH 新北市明德高中 6 (33,34,35)
1B 湯智鈞 
1A 賴昱瑄 

16/ 1153 PCSH 桃園市平鎮高中 0 (23,32,32)
16A 劉淑庭 
16B 張帛鴻 

9/ 1203 SKHS 南投縣旭光高中 1 (28,30,33)
9A 申慧筑 
9B 連國雄 

8/ 1219 TCSH 臺南市土城高中 5 (35,33,33)
8B 王俊穎 
8A 蔡佩綺 

5/ 1255 HCCVS 新竹市新竹高商 6 (34,39,33)
5A 古芸飛 
5B 林保慶 

12/ 1183 TCHS 彰化縣田中高中 0 (29,32,28)
12B 董祐綸 
12A 衛中瑩 

13/ 1179 CPSH 新竹縣竹北高中 5 (35,36,37,35)
13B 陳駿 
13A 黃湘婷 

4/ 1255 HKHS 新竹縣湖口高中 3 (32,37,35,35)
4A 劉詩翎 
4B 陳政鴻 

3/ 1257 LSSH 臺北市麗山高中 5 (33,36,35)
3A 謝佩涓 
3B 鄧宇成 

14/ 1168 FSHS 高雄市鳳山商工 1 (33,29,34)
14A 李潔盈 
14B 陳昭升 

11/ 1192 YFMS 桃園市永豐高中 3 (27,36,34,32)
11B 劉世緯 
11A 田韻平 

6/ 1254 WFSH 臺北市萬芳高中 5 (36,36,33,36)
6B 劉育緯 
6A 蔡雨芝 

7/ 1230 HLTS 花蓮縣體育中學 4 T.17 (35,35,35,36)
7A 張容嘉 
7B 艾麒亞 

10/ 1194 HSWS 臺南市臺南海事 5 T.19 (34,38,36,34)
10B 吳致慶 
10A 白依婷 

15/ 1158 SFHS 新北市秀峰高中 2 (33,33,31,35)
15B 劉威徵 
15A 王晴雯 

2/ 1270 SMHS 新北市三民高中 6 (31,35,37,36)
2B 李諺宥 
2A 葉昱琛 

新北市明德高中

6 (36,34,37)

臺南市土城高中

0 (32,33,35)

新竹市新竹高商

6 (36,35,34,34)

新竹縣竹北高中

2 (37,33,31,30)

臺北市麗山高中

5 T.19 (36,33,36,32)

臺北市萬芳高中

4 T.16 (35,35,30,35)

臺南市臺南海事

0 (34,31,32)

新北市三民高中

6 (37,37,34)

新北市明德高中

6 (37,36,35)

新竹市新竹高商

0 (35,32,32)

臺北市麗山高中

1 (35,35,36)

新北市三民高中

5 (36,38,36)

新北市明德高中

0 (34,28,36)

新北市三民高中

6 (37,34,39)

新竹市新竹高商

1 (30,34,36)

臺北市麗山高中

5 (35,35,36)

GOLD
新北市三民高中

SILVER
新北市明德高中

BRONZE
臺北市麗山高中
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 MDSH - 新北市明德高中 湯智鈞 662 1939   
  潘佳澤 636    
  陳震 641    

2 HKHS - 新竹縣湖口高中 李明遠 625 1889   
  陳政鴻 645    
  黃聖道 619    

3 YFMS - 桃園市永豐高中 劉世緯 629 1888   
  游輝彥 635    
  邱顯傑 624    

4 CPSH - 新竹縣竹北高中 彭宗佑 642 1875   
  許權譯 626    
  陳駿 607    

5 HCCVS - 新竹市新竹高商 宋皓凱 611 1869   
  林保慶 623    
  黃耀慶 635    

6 LSSH - 臺北市麗山高中 吳柏緯 633 1860   
  蔣庚諭 573    
  鄧宇成 654    

7 FSHS - 高雄市鳳山商工 蕭秉沅 580 1851   
  陳昭升 638    
  黃冠中 633    

8 WFSH - 臺北市萬芳高中 劉育緯 615 1825   
  江家康 604    
  陳博閔 606    

9 CCHS - 臺中市中港高中 周立郡 616 1808   
  蘇冠霖 601    
  許杰 591    

10 HLTS - 花蓮縣體育中學 吳東峻 634 1791   
  艾麒亞 600    
  鄧祖文 557    

11 TCSH - 臺南市土城高中 吳正浩 577 1788   
  王俊穎 605    
  謝晉豪 606    

12 SKHS - 南投縣旭光高中 洪浚獻 576 1765   
  潘諭瑋 583    
  連國雄 606    

13 TTSSH - 臺東縣東大體中 涂嘉詳 608 1724   
  蘇能鴻 558    
  黃士瑋 558    

14 CSJH - 基隆市中山高中 李柏霆 506 1701   
  柯游源 581    
  索煒哲 614    

15 TCHS - 彰化縣田中高中 張辰安 569 1694   
  董祐綸 585    
  謝政謙 540    

16 PLVS - 南投縣埔里高工 潘旭昇 505 1677   
  陳柏盛 576    
  陳議醇 596    

17 HSWS - 臺南市臺南海事 吳權恩 486 1660   
  吳致慶 594    
  王子朋 580    

18 NZSHS - 高雄市楠梓高中 古宗翰 493 1617   
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中男子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

  崔淳凱 545    
  薛浚成 579    

19 CKSHS - 臺北市建國中學 卓玟丞 519 1573   
  王柏皓 515    
  黃威綸 539    

20 CHAHS - 彰化縣藝術高中 彭道祐 522 1464   
  曹子正 496    
  林瑋傑 446    
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中女子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 SSSH - 新竹市香山高中 蔡佳芸 609 1868   
  郭庭安 654    
  黃羽珊 605    

2 LSSH - 臺北市麗山高中 呂岱凌 594 1801   
  薛孟庭 604    
  謝佩涓 603    

3 HSWS - 臺南市臺南海事 劉宣岐 601 1799   
  王方辰 598    
  白依婷 600    

4 HLTS - 花蓮縣體育中學 張容嘉 630 1796   
  高佳萍 624    
  魏芳瑜 542    

5 WFSH - 臺北市萬芳高中 蔡雨芝 639 1795   
  詹紫媚 558    
  黃宣旻 598    

6 MDSH - 新北市明德高中 廖麗心 594 1793   
  李宜亭 591    
  賴昱瑄 608    

7 HCCVS - 新竹市新竹高商 古芸飛 632 1792   
  沈佑芳 602    
  羅筱媛 558    

8 YFMS - 桃園市永豐高中 張心瑀 611 1785   
  田韻平 563    
  謝和均 611    

9 TCHS - 彰化縣田中高中 衛中瑩 598 1746   
  陳盈如 574    
  饒燕梅 574    

10 PCSH - 桃園市平鎮高中 劉淑庭 619 1736   
  翁意婷 514    
  葉秀婷 603    

11 HKHS - 新竹縣湖口高中 劉詩翎 610 1723   
  曾昱喬 506    
  楊之儀 607    

12 TCSH - 臺南市土城高中 曾珮茹 551 1719   
  溫凱潔 554    
  蔡佩綺 614    

13 SKHS - 南投縣旭光高中 申慧筑 597 1715   
  蕭佳妤 532    
  謝汶芯 586    

14 CPSH - 新竹縣竹北高中 廖梓貽 590 1678   
  黃湘婷 572    
  黃薇軒 516    

15 FSHS - 高雄市鳳山商工 李潔盈 530 1475   
  林孟穎 475    
  鍾上云 470    

16 CLCS - 桃園市中壢家商 張家慧 371 1379   
  潘玉歡 496    
  邱巧柔 512    

17 CHAHS - 彰化縣藝術高中 姚欣宜 432 876   
  張芮芳 145    
  許馨云 299    
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彰化市八卦山棒球場

21-23 Apr 2017

中華民國106年全國中等學校運動會-高中組

高中混雙組

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows (Session: 1) - After 144 Arrows (Session: 2)

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 MDSH - 新北市明德高中 湯智鈞 662 1270 T. 47;13  
  賴昱瑄 608    

2 SMHS - 新北市三民高中 李諺宥 630 1270 T. 42;10  
  葉昱琛 640    

3 LSSH - 臺北市麗山高中 謝佩涓 603 1257   
  鄧宇成 654    

4 HKHS - 新竹縣湖口高中 劉詩翎 610 1255 T. 34;9  
  陳政鴻 645    

5 HCCVS - 新竹市新竹高商 古芸飛 632 1255 T. 30;11  
  林保慶 623    

6 WFSH - 臺北市萬芳高中 劉育緯 615 1254   
  蔡雨芝 639    

7 HLTS - 花蓮縣體育中學 張容嘉 630 1230   
  艾麒亞 600    

8 TCSH - 臺南市土城高中 王俊穎 605 1219   
  蔡佩綺 614    

9 SKHS - 南投縣旭光高中 申慧筑 597 1203   
  連國雄 606    

10 HSWS - 臺南市臺南海事 吳致慶 594 1194   
  白依婷 600    

11 YFMS - 桃園市永豐高中 劉世緯 629 1192   
  田韻平 563    

12 TCHS - 彰化縣田中高中 董祐綸 585 1183   
  衛中瑩 598    

13 CPSH - 新竹縣竹北高中 陳駿 607 1179   
  黃湘婷 572    

14 FSHS - 高雄市鳳山商工 李潔盈 530 1168   
  陳昭升 638    

15 SFHS - 新北市秀峰高中 劉威徵 620 1158   
  王晴雯 538    

16 PCSH - 桃園市平鎮高中 劉淑庭 619 1153   
  張帛鴻 534    

17 PLVS - 南投縣埔里高工 傅羽妏 541 1137   
  陳議醇 596    

18 TTSSH - 臺東縣東大體中 涂嘉詳 608 1101   
  金燕 493    

19 NZSHS - 高雄市楠梓高中 崔淳凱 545 1026   
  蔡佳蓉 481    

20 MSHS - 嘉義縣民雄農工 林尚賢 504 938   
  黃美瑱 434    

21 CHAHS - 彰化縣藝術高中 姚欣宜 432 928   
  曹子正 496    
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